

AGS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 30.712.427/0001-83 INSC. ESTADUAL: 16.339.364-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00021/2021 - PMBEX

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
17,0	ABSORVENTE INTIMO, MEDIO, ADERENTE COM ABAS, PACOTES COM 10 UNIDADES	SEMPRE LIVRE	PCT	1.440	R\$ 3,68 três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.299,20 cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
11,0	AVENTAL DE PVC FORRADO, FRONTAL, COMPRIMENTO 1,20M, LARGURA 0,70M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO ECINTURA, TAMANHO M.	PLASTCOR	UNID	150	R\$ 12,60 doze reais e sessenta centavos	R\$ 1.890,00 mil oitocentos e noventa reais
21,0	COLONIA ADULTO TESTADA DERMATOLOGICAMENTE ACONDICIONADO EM FRASCOS COM NO MINIMO 200 ML	LEITE DE COLONIA	UNID	960	R\$ 9,90 nove reais e noventa centavos	R\$ 9.504,00 nove mil, quinhetos e quatro reais
33,0	DESODORANTE SPRAY, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, HIPERALERGÊNICO, FRASCO COM 90 ML.	EVEN PRO	UNID	720	R\$ 3,85 três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.772,00 dois mil, setecentos e setenta e dois reais
35,0	DETERGENTE LÍQUIDO PARA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA, 5L	GUARANI	UNID	120	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
44,0	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM 08 UNIDADES, PESO DE 50 GRAMAS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO. (PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES). PACOTES COM 10 UNID	ASSOLAN	PCT	1.440	R\$ 2,28 dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.283,20 três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
77,0	PENTE INFANTIL./ADULTO	RASKALO	UNID	1.400	R\$ 3,99 três reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.586,00 cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais
VALOR TOTAL					TOTAL:	R\$ 30.734,40

- Validade da Proposta: de acordo com edital
- Prazo de Fornecimento: conforme o disposto no edital.
- Forma de Entrega: Conforme o disposto no edital.
- Forma de Pagamento: Conforme o disposto no edital.
- Declara, sob as penas da lei, que atende plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos para participar do PREGÃO.
- Declara, sob as penas da lei, que, para participar do PREGÃO ELETRONICO N° 021/2021 enquadra-se como empresa de pequeno porte e que se encontra devidamente registrada no registro de empresas mercantis ou no registro civil de pessoas jurídicas (conforme o caso).
- Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente;
- Declaramos para todos os efeitos legais, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os custos diretos e indiretos, demais encargos fiscais, comerciais, sociais, trabalhistas, frete, seguros e demais despesas com transporte até o destino, embalagens e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação;
- Todos os produtos são Nacionais;
- Aliquota de ICMS: 18%; Aliquota do ISS: 5%; Declaramos para todos os efeitos legais, que o regime de tributação da empresa é SIMPLES NACIONAL
- Rinaldo Queiroz Diniz, brasileira, solteiro, empresário, portador do CPF n° 059.343.574-50 e da carteira de Identidade n° 2.829.811 - SSP/PB, residente a Rua Pedro Juscelino de Aquino, n 251 - Cep: 58.052-370 - João Pessoa/PB
- Dados Bancários: BANCO DO BRADESCO - AG. 3439-8 - C/C 57.570-4.

João Pessoa/PB, 05 de Agosto de 2021.



Documento assinado digitalmente
Rinaldo Queiroz Diniz
Data: 05/08/2021 15:29:19-0300
Verifique em <https://verificador.iti.br>

RUA: GUÂDENCIO PALMEIRAS DA COSTA, 25 - ÁGUA FRIA - JOÃO PESSOA/PB

CEP 58.073-479 - Telefone: (83) 98115-2808

agscomercioser@hotmail.com